Di V.ra Eminenza

<sup>a</sup>-Umilissimo etc.

B[enedetto] Arcivescovo di Tessalonica<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup>autographum

---

<sup>1</sup> Eodem die facta est copia epistolae secretarii primatis, quam ad virum ignotum Romam misit. Secretarius ille scripsit Benedictum Odeschalchi Varsaviam venisse: *AV, Fondo Albani 195 f. 241r-v*: Copia epistolae Jacobi Strikoński, secretarii Primatis Regni Poloniae.

*Post limitationem Comitiorum Generalium, de qua scripsi Dominationi V.rae Ill.mae in antecedenti Cursoria, quae erat dies 12 mensis currentis ante Vesperum comparuit hic Ill. mus et R. mus D. nus Nuncius Odeschalchi [!], quem Celsissimus Princeps D. nus meus die Sabatho per suum Praelatam salutavit cum gratulatione felicitis adventus: hac die idem Ill. mus D. nus Nuncius fuit statim admissus ad audientiam privatam apud Serenissimum Regem; eadem enim die, post hanc audientiam Sua Regia Majestas migravit in Saxoniam, inde in Pomeraniam ad operationes bellicas se conferre debet. Die Dominico Celsissimus Princeps Dominus meus visitavit publice memoratum Ill. mum et Rev. mum D. num Nuncium. Die hesterna idem Nuncius fecit insinuari suae Celsitudini, quod habeat intentionem faciendi publicam visitationem suae Celsitudini, sed quia ipse per postam huc accurrit, et suam suppelilem, tum currus et equos in itinere [241v] reliquit, et pronunc ad interim D. ni Cancellarii Regni Rheda utatur, ideo pro interim privatim Suam Celsitudinem visitare velit. Cui insinuationi Sua Celsitudo annuit et fuit privatim apud Suam Celsitudinem dictus D. nus Nuntius et deprecabatur, quod non fuerit in statu reddendi tam cito visitationem publicam Suae Celsitudini, quam primum autem fuerit in statu reddendi publice huiusmodi visitationem eandem se redditurum declaravit. Litteras annexas ad Suam Sanctitatem et ad Em. mum D. num Cardinalem Paulucci recommendat Sua Celsitudo Dominationi V.rae Ill.mae et praestolatur indilatas responsoriales ad easdem annexas etc. Varsaviae, 27 Aprilis 1712.*

## N. 44

*Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci**Varsaviae, 27 IV 1712*

*Cum tempus comitiorum habendorum breviatum esset, nuntius immunitatem ecclesiasticam decretis ad tributa pertinentibus violatam recte defendere non potest. Quam rem Episcoporum Collegio explicavit, quod die 26 m. Aprilis Stanislae Szembek primate praesidente habitum est. Collegium delegavit Christophorum Szembek, episcopum Livonicum, et Bartholomaeum Tarlo, episcopum Posnaniensem, ut deliberarent, quid de ea re faciendum esset. Cum episcopus Posnaniensis aegrotaret, constitutum est, ut delegati die 28 m. Aprilis a nuntio convenirentur.*